
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 82

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 24     | PROROGA BORSE LAVORO ANNO 2018.IMPEGNO DI SPESA.
--------------|
DEL          |
06-03-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO:
- che con deliberazione di Giunta Municipale n. 3 del 11/01/2018 sono
stati rinnovati gli interventi delle seguenti borse lavoro:

1) In favore del "L.A." come meglio individuato agli atti di questo
ufficio, che prevede:
- luogo del lavoro Amministrazione Comunale di Preci,
- tipo di lavoro: addetta alle pulizie,
- durata dal 1 gennaio 2018 al 31 dicembre 2018,
- per 20 ore settimanali,
- importo mensile da corrispondere euro 206,00;

2) In favore del "C.R." come meglio individuato agli atti di questo
ufficio, che prevede:
- luogo del lavoro Amministrazione Comunale di Preci,
- tipo di lavoro: cura e manutenzione del verde e delle vie del
Comune,
- durata dal 1 gennaio 2018 al 31 dicembre 2018,
- per 20 ore settimanali,
- importo mensile da corrispondere euro 206,00;

- che con medesimo atto veniva dato atto di indirizzo al Responsabile
dell'Area Amministrativa per l'assunzione del relativo impegno di
spesa;

VISTA la relazione a firma dell’Assistente sociale Dott.ssa Tiziana
Balzana zona Sociale n.6-Valnerina- acquisita al Protocollo Comunale
n. 1225 del 29/01/2018, nella quale si chiede di rinnovare
l'intervento di Borsa Lavoro a sostegno di  "L.A", "C.R." per tutto
l'anno 2018, rimanendo invariate le ragioni per le quali era stato
attivato il servizio in oggetto;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 2.1.2018 di nomina di
Responsabile dell'Area Amministrativa, Finanziaria e Contabile;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

RITENUTO di dover assumere impegno di spesa per gli interventi delle
Borse Lavoro relativo al rinnovo di cui alla D.G.C. n.86/2014 a favore
di L.A. e C.R.;

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 24 del 06-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;

Vista la Legge 27 dicembre 2017, n. 205, recante le Disposizioni per
la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge di
Bilancio 2018);

Visto il Decreto ministeriale del 29 Novembre 2017 pubblicato in
Gazzetta Ufficiale n.285 del 06/12/2017 con il quale si stabilisce il
differimento del termine di approvazione del bilancio di previsione
2018/2020 da parte degli Enti Locali dal 31 dicembre 2017 al 28
febbraio 2018, termine ulteriormente prorogato al 31/03/2018 con
Decreto ministeriale pubblicato in G.U.n.38 del 15/02/2018;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di rinnovare 'intervento di borsa lavoro in favore del "L.A.", come
meglio individuato agli atti di questo ufficio, che prevede:
- luogo del lavoro Amministrazione Comunale di Preci,
- tipo di lavoro: addetta alle pulizie,
- durata dal 1 gennaio 2018 al 31 dicembre 2018,
- per 20 ore settimanali,
- importo mensile da corrispondere euro 206,00;

2) Di rinnovare l'intervento di borsa lavoro in favore del "C.R.",
come meglio individuato agli atti di questo ufficio, che prevede:
- luogo del lavoro Amministrazione Comunale di Preci,
- tipo di lavoro: cura e manutenzione del verde e delle vie del
Comune;
- durata dal 1 gennaio 2018 al 31 dicembre 2018,
- per 20 ore settimanali,
- importo mensile da corrispondere euro 206,00;

3) Di dare atto che il Tutor del progetto sarà il Sindaco Pietro
Bellini, che avrà cura di assegnare i compiti e di assicurarsi che il
monte ore non superi le 20 ore settimanali;

4)Di impegnare la somma di € 4.944,00 relativa al rinnovo degli
interventi delle Borse Lavoro a favore di L.A. e C.R. per il periodo
gennaio - dicembre  2018;

5)Di imputare la spesa complessiva quantificata in Euro 4.944,00 al
cap. 1948 intitolato "Spese servizi socio - assistenziali, contributi
economici  e integrazioni rette", del Bilancio di Previsione 2018/2020
in corso di predisposizione;

6)Di dare disposizione che la presente determinazione sia pubblicata
soltanto tramite indicazione dell'oggetto e senza pubblicizzazione
della narrativa e del dispositivo in quanto coperta da riservatezza a
tutela della privacy relativa ai dati sensibili;

7)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 24 del 06-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 24 del 06-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 06-03-18
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 06-03-18

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 06-03-18                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 24 del 06-03-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI
PRECI


